
 

 

御得意先様 各位 
  令和 5 年 9 月 吉 日 
 

株式会社谷川電機製作所 

         営業総括部 

 

 

 

 

製品価格改定のお願い 
 
 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

さて、表題にも記載させていただきましたが、この度は、お取引いただいております別紙記載の 

ケーブルブラケットを含む製品につきまして、お取引価格を改定させていただきたくお願い申し上げ

ます。 

 弊社では、コスト削減等の企業努力を行い価格の維持に努めてまいりましたが、相次ぐ原材料

費の高騰や電気代の上昇の煽りを受け、仕入れ価格が大幅に上がってしまい、自助努力のみで

は価格の維持を行うことが困難な状況となり、価格の改定を余儀なくされる状況となりました。 

つきましては、令和５年 11 月 1 日ご発注分をもちまして、別紙記載の価格に改定したくお願

い申し上げます。 

 

お取引様各位には大変ご迷惑をお掛けすることになりますが、何卒ご理解いただくとともに、 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、重ねてお願いする次第です。 

 

謹白 
 

 


